
 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางแขม 

ที่   181 / ๒๕65 
เรื่อง  แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกอง หรือหัวหน้าส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอ่ืน 

................................................... 
 

            อาศัยอำนาจตามความใน  ข้อ  ๒๔๕, ๒๔๖  และข้อ ๒๔๗  แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วน
ตำบลจังหวัดนครปฐม เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกบัการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 
๓๑ ตุลาคม ๒๕๔๕  และแก้ไขเพ่ิมเติมถึงวันที่  ๓๑ ตุลาคม ๒๕๕๐ ในกรณีที่ไม่มีผู้ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการกอง หรือ
หัวหน้าส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอ่ืน  หรือผู้ดำรงตำแหน่งไม่สามารถปฏิบัติราชการได้   องค์การบริหารส่วนตำบล
บางแขม จึงแต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกอง หรือหัวหน้าส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอ่ืน   ดังนี้  
 

1. นางสาวพชรมน  แก้วเขียว  ตำแหน่ง  หัวหน้าฝ่ายงบประมาณและแผนงาน  (นักบริหารงานทั่วไป) 
ระดับต้น เลขที่ตำแหน่ง 18-3-01-2101-002  เป็นผู้รกัษาราชการแทนหวัหน้าสำนักปลัด จนกว่าผู้ดำรงตำแหน่ง
จะกลับมาปฏิบัติราชการ  

2. นางสาวจินตนา วิวฏัฎ์กุลธร  ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการ  เลขที่ตำแหน่ง 18-3-04-
3202-001 เป็นผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง จนกว่าผู้ดำรงตำแหน่งจะกลับมาปฏิบัติราชการ  

 3. นายปริญญา ฤทธิบุตร ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง  (นักบริหารงานช่าง) ระดับต้น 
เลขที่ตำแหน่ง 18-3-05-2103-002 เป็นผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง จนกว่าผู้ดำรงตำแหน่งจะกลับมา
ปฏิบัติราชการ  

4. นางสาวนัชนก  แก้วบุญมา  ตำแหน่ง   เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน     เลขที่ตำแหน่ง 
18-3-06-4601-002 เป็นผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม จนกว่าผู้ดำรงตำแหน่ง
จะกลับมาปฏิบัติราชการ 

5. นายทศพร ผลทวีนุกุล ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ เลขที่ตำแหน่ง  18-3-11-3801-
001  เป็นผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม จนกว่าผู้ดำรงตำแหน่งจะกลับมาปฏิบัติราชการแทน 

6. นางปรียนิตย์ ศรสีังวรณ์  ตำแหน่ง ครูชำนาญการ เลขที่ตำแหน่ง 18-3-08-6600-169  เป็น
ผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม จนกว่าผู้ดำรงตำแหน่งจะกลับมาปฏิบัติราชการ 

  

ทั้งนี ้  ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป    
 

    สั่ง     ณ     วันที่     2    พฤษภาคม   พ.ศ.    ๒๕65 
 

 

                                  


